



Project: Monday
Main Contractor: Apple Mobile
Main Contractor QS: Himesh Makwanaa
Sub Contractor QS:
VO Number: V01
Revision: Revision 1
Date: 07/07/2025

Demo	QTY	Unit	Rate (£)	Total
data 1	45	KG	£100.00	£4,500.00
data 2	1	Liter	£300.00	£300.00
data 3	32	KG	£500.00	£16,000.00
data 4	3	KG	£300.00	£900.00
data 5	1	KG	£100.00	£100.00
data 6	5	KG	£150.00	£750.00
data 7	6	KG	£200.00	£1,200.00
data 8	7	Liter	£100.00	£700.00
data 9	4	KG	£200.00	£800.00
data 10	2	Liter	£50.00	£100.00
data 11	7	KG	£550.00	£3,850.00
data 12	6	Liter	£200.00	£1,200.00
data 13	3	KG	£45.00	£135.00
data 14	6	Liter	£90.00	£540.00
data 15	5	KG	£100.00	£500.00
			Total	£31,575.00

Reason for VO:
Passing data

Exclusions:
Hello